Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
Первое заседание двадцать седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

 28 сентября 2015 года  № 3

Об избрании состава Постоянной комиссии по  бюджету, налогам и вопросам собственности

Совета сельского поселения  Мещегаровский сельсовет муниципального района  Салаватский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения  Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам и вопросам собственности в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам собственности следующих депутатов Совета:

1. Галина Расуда Кутуповна- избирательный округ №_5;

2.Федорова Артем  Александрович - избирательный округ №9;

3. Хамидуллин  Алек  Исмагилович  избирательный округ №6..

Глава сельского поселения                                                               Р.Ф.Сафин